
Číslo smlouvy objednatele: 144/2016 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2016079

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
(dále jen „občanský zákoník1') (dále jen „smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená:

Telefon:
Fax:
Kontaktní osoba za MV - GŘ HZS ČR: 
E-mail:
Telefon:
Kontaktní osoba za SOZ HZS ČR: 
E-mail:
Telefon:

(dále jen „objednatel")

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69,
148 01, Praha 414 
00007064 
neplátce 
ČNB Praha 1

H
Mgr. Martinem Kučerou
ředitelem odboru provozního a správy majetku generálního 
ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 
950 819 760 
950 819 968

•h. izscr.cz

V
3zlol.izscr.cz

MONTSERVIS PRAHA, a. s.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Podvinný Mlýn 669, 190 00 Praha 9 - Libeň 
Prachatická 209, 199 00 Praha 18 - Letňany 
00551899 
CZ00551899
Ing. Jiří Djakov, předseda představenstva 
a JUDr. Jan Tošner, člen představenstva 
Česká spořitelna, a. s.Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech 
smluvních:
E-mail:
Telefon:
Kontaktní osoba ve věcech 
technických:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním rejstříku veděneTn Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 270 

(dále jen „zhotovitel").

JUDr Jan Tošner, člen představenstva 
info@montservigpraha ^ ^"ner@montservispraha.cz

Jaroslav Kuchyňka



Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve 
sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. II. odst. 2. této smlouvy (dále jen „dílo"). 
Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas 
zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.

2. Předmětem veřejné zakázky je provedení díla „SOZ - rekonstrukce kotelny Velvary“ 
podle vypracované projektové dokumentace pro realizaci stavební akce zpracované 
firmou Ing. Hana Prokopová, Dolní Podluží 311, PSČ 407 55 a zadáním zpracovaným 
zadavatelem. Všechny stavební práce budou provedeny v souladu s platnými normami 
ČSN, EN, ISO a dalšími souvisejícími předpisy:

a. Za předmět plnění podle této smlouvy se považují všechny zhotovitelem 
opatřené věci (výrobky), z nichž se dílo skládá. Rozsah předmětu plnění je 
stanoven prováděcí projektovou dokumentací a výkazem výměr. Přílohou této 
smlouvy je položkový rozpočet.

b. Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou komplexní dodávky při 
respektování příslušných technických norem a obecně závazných právních, 
bezpečnostních a požárních předpisů.

c. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou 
díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 6. 06. 2016, která 
byla vybrána na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem jednacím MV- 
73668/PO-PSM-2016.

Článek III.
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy 
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu sjeho pokyny. V případě 
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů 
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména 
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele 
objednateli nebo zhotoviteli nebo třetím osobám vznikly.

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není 
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu právního řádu ČR.

3. Termíny zahájení, zhotovení a předání řádně zhotoveného díla jsou:
- doba předání a převzetí staveniště do 5 dnů od podpisu smlouvy
- doba zahájení stavebních prací do 3 dnů od předání a převzetí staveniště
- Jhůta pro dokončená stavebních prací 12 týdnů od předání a převzetí staveniště
- Ihůta pro předání a převzetí díla do 5 dnů od dokončení stavebních prací.

4. Způsob plnění díla:

4.1. Výkonem funkce technického dozoru investora (dále jen „TDI") objednatele je
pověřená osoba objednatele Wt/t

4.2. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo v rozsahu čl. II. smlouvy jeho řádným 
ukončením a předáním předmětu díla objednateli v místě jeho provádění.

4.3. Zhotovitel povede na stavbě stavební deník po celou dobu výstavby. Stavební 
deník je veden prostřednictvím stavbyvedoucího (pověřené osoby) od prvého dne

2



až do předání staveniště a sepsání protokolu o odevzdání a převzetí díla. Stavební 
deník bude veden denními zápisy a musí být uložen u stavbyvedoucího na 
přístupném místě. Na zápisy, provedené jednou smluvní stranou, musí druhá 
strana reagovat zápisem do deníku nejpozději do tří dnů, jinak se má za to, že 
údaj zapsaný je platný nebo považovaný za odsouhlasený. Případné rozpory 
budou nejpozději do 5 pracovních dnů řešit osoby oprávněné jednat za smluvní 
strany ve věcech této smlouvy. Pouze tyto osoby mohou také zápisem ve 
stavebním deníku navrhnout změnu.

4.4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 
a § 2626 občanského zákoníku v platném znění.

4.5. Zhotovitel vyzve objednatele k prověření všech zakrývaných prací zápisem do 
stavebního deníku 3 pracovní dny předem ve smyslu právního řádu ČR.

4.6. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli před zahájením prací:

možnost odběru elektrické energie, 

možnost odběru vody,

- další okolností budou upřesněny zápisem ve stavebním deníku při převzetí 
staveniště.

4.7. Obstarání záboru veřejných prostranství, omezení dočasných dopravních 
označení a dalších skutečností, nutných k provádění díla při střetu s provozem na 
veřejných komunikacích, se zavazuje zajistit zhotovitel. Poplatky, spojené 
s užíváním veřejných ploch a komunikací hradí zhotovitel a jsou součástí smluvní 
ceny podle čl. V. odst. 1. smlouvy.

4.8. Zařízení staveniště (dále jen ,,ZS“) si zabezpečuje zhotovitel. Cena za zhotovení 
díla a úpravy stávajících zařízení pro účely ZS jsou součástí smluvní ceny podle 
čl. V. odst. 1. smlouvy. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.

4.9. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, neodkladně 
odstranit na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. Dále je 
povinen zabezpečit a střežit prostor staveniště.

4.10. Po skončení prací zhotovitel staveniště vyklidí a do 7 dnů po dokončení díla je 
protokolárně předá objednateli.

4.11. Po uplynutí lhůty podle čl. III. odst. 3. smlouvy může zhotovitel po dohodě 
ponechat na staveništi jen stroje a zařízení, popř. materiál, potřebné k odstranění 
vad a nedodělků specifikovaných předávacím protokolem o předání a převzetí 
díla. Po jejich odstranění je zhotovitel povinen staveniště neprodleně vyklidit 
a protokolárně předat objednateli ve stavu prostém jakýchkoliv překážek.

4.12. Objednatel nemá vědomost o tom, že v prostoru staveniště se nacházejí jiná 
vedení a zařízení /vč.podzemních/ nežli ta, která jsou uvedena v projektové 
dokumentaci.

4.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob 
v prostoru staveniště v souladu s platnou legislativou.

4.14. Ve smyslu výše uvedených podmínek této smlouvy o bezpečném provedení 
smluvního díla, je zhotovitel stavby, na základě tohoto pověření 
objednatele stavby, povinen:
a) V případě, že na staveništích budou působit zaměstnanci více než jednoho 
zhotovitele stavby (tj. ve fázi přípravy a její vlastní realizace), ihned zabezpečit 
dle § 14 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., zajištění dalších podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, komplexní koordinaci bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na všech smluvních staveništích (plánovanou, 
organizační a materiálně - technickou dle § 18 výše cit. zákona a odborného znění

UK

3



NV č. 591/2006 Sb., o minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci na staveništích).

b) Uvedené požadavky v bodu a), dodavatel (právnická osoba) splní odborně 
způsobilou fyzickou osobou (osobami) se striktním dodržením všech podmínek 
uvedených v § 14 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., resp. kontinuálním ustanovením 
§ 160 odst. 1, zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon.

4.15 Technické specifikace

a) Technické specifikace jsou uvedeny v projektové dokumentaci a výkazu výměr. 
Realizace předmětu prováděného díla bude v souladu s českými technickými 
normami § 4 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 
změně a doplnění některých zákonu, ve znění pozdějších předpisů.

b) Veškeré práce a dodávky budou provedeny v souladu s platnými ČSN, 
vyhláškami a zákony České republiky včetně předpisů zajišťujících bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci a dodržování protipožárních opatření. Při realizaci budou 
použity materiály a výrobky 1. jakosti, doložené příslušnými certifikáty a doklady o 
shodě.

c) Zhotovitel je dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, původce veškerých 
odpadů vzniklých při realizaci stavebních a montážních prací, tudíž zodpovídá za 
splnění povinností plynoucích z toho zákona.

Místem předání díla je kontaktní adresa objednatele: MV - generální ředitelství 
Hasičského záchranného sboru ČR, Skladovací a opravárenský závod HZS ČR, 
sklad Velvary, Chržínská 640, 273 24 Velvary.

O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí 
díla (dále jen „protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma 
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení 
protokolu.

Předání a převzetí díla

7.1. Zhotovitel předloží k přejímacímu řízení:
• zápisy a osvědčení o všech předepsaných zkouškách,
• všechny potřebné atesty,
• revizní zprávy,
• skutečné zaměření stavby zpracované geodetem,
• dokumentaci skutečného provedení ve 2 vyhotoveních 

(pokud dojde při realizaci díla ke změně oproti projektu),
• případně další doklady vyžádané objednatelem nebo stavebním úřadem.

7.2. Zhotovitel předloží čestné prohlášení, že vzniklé odpady byly zlikvidovány dle 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech (a dalších předpisů, vztahujících se k tomuto 
zákonu) a byly předány oprávněné osobě dle § 4 odst.1 písm. y) zákona 
o odpadech, kopie vážních lístků o odvozu odpadů.

7.3. Pokud předmětné doklady nebudou doloženy, bude objednatel považovat dílo za 
nedokončené a neschopné k převzetí.

7.4. Dílo bude po dokončení objednateli předáno jako celek, avšak při dodržení termínu.

7.5. Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a termínu.

7.6. Zhotovitel oznámí objednateli 10 dnů před platným termínem plnění, termín předání 
a převzetí díla. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany předávací protokol.

7.7. Vady a nedodělky, vážně omezující řádné užívání díla, shledané objednatelem při 
předání díla a zapsané do protokolu, jsou důvodem pro nepřevzetí díla. Je-li 
prodlení odstranění těchto vad a nedodělků delší než 10 dnů, je objednatel



oprávněn od smlouvy odstoupit, dílo dokončit jiným zhotovitelem a takto vzniklé 
finanční náklady odečíst od ceny díla.

7.8. Vady a nedodělky, které podstatně nebrání užívání díla (drobné), je zhotovitel 
povinen odstranit podle protokolu o předání a převzetí díla, revizních zpráv nebo 
kolaudačního rozhodnutí v předem dohodnutém termínu.

8. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě 
objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do 
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla 
se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

9. Podkladem pro stanovení nabídkové ceny za předmět plnění zakázky je předložená 
projektová dokumentace a výkaz výměr. Zhotovitel odpovídá za ocenění celého 
předmětu plnění zakázky v rozsahu a členění uvedeném v položkovém výkazu výměr 
při dodržení zapracované technické specifikace a standardů.

9.1. Pokud v průběhu realizace objednatel doplní předmět prováděného díla z důvodu 
jeho funkčnosti a dále v případě, že v předloženém výkazu výměr budou opomenuty 
stavební položky, jejichž neprovedení by mělo zásadní vliv na konečné dokončení 
díla, musí být tyto změny řešeny dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

9.2. Pokud se při realizaci díla dohodne, že některé práce nebude nutno provádět 
v rozsahu dle této smlouvy, bude o cenu těchto méněprací snížena cena díla 
a neprovedené práce či dodávky nebude zhotovitel fakturovat.

9.3. Případné vícepráce nebo méněpráce, které mohou vzniknout v průběhu realizace 
na základě nepředvídatelných skutečností, budou řešeny po odsouhlasení 
objednatelem výhradně formou vzestupně očíslovaných dodatků k této smlouvě, 
které budou její nedílnou součástí.

10. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla 
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 60 měsíců od předání díla bez vad a nedodělků 
na kompletní rozsah provedených prací. Záruční doba dodávaných zařízení se řídí dle 
záruk poskytovaných jednotlivými výrobci. Pokud objednatel uplatní nárok na 
odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta 
nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli po odstranění vady dle 
čl. III. odst. 6. smlouvy.

Článek IV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. V souladu s ustanovením § 2599 a násl. občanského zákoníku v platném znění 
a právního řádu ČR je objednatel vlastníkem zhotovovaného díla, avšak nebezpečí 
škod na zhotovovaném díle nese zhotovitel od zahájení díla.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy 
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši:

Cena celkem bez DPH 969 145,00 Kč
DPH (21%)203 520,00 Kč
Cena celkem vč. DPH 1 172 665,00 Kč

(slovy: jedenmilionstosedmdesátdvětisícešestsetšedesátpětkorunčeských).

5



V případě změny sazby DPH bude tato stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy

Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady 
vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

Cena díla bude zaplacena na základě faktury za uplynulý měsíc vystavené 
zhotovitelem po řádném zhotovení a předání provedených prací a jejich převzetí 
objednatelem. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat 
náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení 
zvlášť ceny díla bez DPH. zvlášť DPH a celkovou cenu díla včetně DPH. Faktura, jejíž 
součástí bude soupis provedených prací, bude před odesláním k proplacení 
odsouhlasena osobou provádějící technický dozor investora a oprávněným 
pracovníkem MV - GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR Olomouc. Závěrečná faktura ve výši 
minimálně 10 % z celkové ceny předmětu díla bude vystavena a uhrazena až po 
převzetí díla bez vad a nedodělků.

Veškeré provedené práce budou hrazeny na základě zjišťovacího protokolu (soupisu 
provedených prací a dodávek). Soupis provedených prací a dodávek odsouhlasí 
objednatel do 3 pracovních dnů a na jejich základě vystaví zhotovitel daňový doklad, 
jehož nedílnou součástí musí být tento zjišťovací protokol. Výši fakturace s vazbou na 
množství provedené práce odsouhlasí technický dozorinvestora určený objednatelem.

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu 
objednatele. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den 
ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání 
fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok 
na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do 
odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet 
nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů.

Fakturace po splnění požadovaných podmínek dodávky se bude uskutečňovat na 
adresu:

MV - GŘ HZS ČR pošt. přihr. 69 Kloknerova 26, 148 01 Praha 414

na fakturách bude jako objednatel uvedeno:
ČR - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7

zastoupené - kontaktní adresa:
MV-GŘ HZS ČR 
Kloknerova 26 
pošt. přih. 69 
148 01 Praha 414

K originálu faktury budou přiloženy dvě kopie faktur s odsouhlasením provedených 
prací objednatelem.

Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její 
části.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit 
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením 
ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet 
nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů.



Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se 
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu 
a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od 
doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e- 
mailu nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, 
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se 
kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. 
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před 
kontrolním dnem písemně oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu 
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do 
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VII.
Práva duševního vlastnictví

1. Zhotovitel se zavazuje, že při vypracování díla neporuší práva třetích osob, která těmto 
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv 
a práv průmyslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré 
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou 
v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči objednateli v souvislosti s porušením 
povinnosti zhotovitele dle předchozí věty.

Článek Vlil.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či 
jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného 
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, 
ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle tohoto článku odst. 
1. smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli 
dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování 
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků.

Článek IX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III. 
smlouvy ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele

7



z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny 
díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže se jakékoli prohlášení zhotovitele podle čl. Vlil. smlouvy ukáže nepravdivým 
nebo zavádějícím nebo zhotovitel poruší jiné povinnosti podle čl. Vlil. smlouvy, 
zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč (slovy: 
jednostotisíc,- korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. Vlil. smlouvy, zavazuje se 
zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč (slovy: 
jednostotisíc,- korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky dle příslušné faktury za 
každý i započatý kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode 
dne jejího uplatnění.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně 
dokončit dílo.

7. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než 
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. III. smlouvy;

c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení zhotovitele podle čl. VII. smlouvy;

d) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. VII. nebo čl. Vlil. smlouvy;

e) nezapracování připomínek objednatele do díla;

f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

9. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní.

10. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třiceti denní (30) výpovědní 
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém 
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy 
objednatele vážně ohroženy.

11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy 
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti 
mlčenlivosti.

8



Článek X
Záruka a sankce za její nedodržení

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 
měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině. 
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší 
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky 
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 20 dní od 
doručení reklamace objednatele.

4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den 
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních 
dnů ode dne jejího uplatnění.

5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem SOZ HZS ČR 
Olomouc.

Článek XI.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje 
objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem 
objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě 
odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění 
tohoto požadavku u zhotovitele.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu identifikačních údajů v čl. I. smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému 
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními 
orgány.

5. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb 
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění 
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR 
a případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, 
které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

6. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
0 finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
1 při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy.

8. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

9



Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do termínu dokončení díla bez vad 
a nedodělků.

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. smlouvy jsou oprávněny 
k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny 
ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

Tato smlouva se řídí ustanoveními § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném 
znění a právním řádem ČR.

Tato smlouva může být změněna pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
před příslušnými obecnými soudy.

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve 
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží 
objednatel a 2 (dva) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na 
všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 
a) položkový rozpočet

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

V Praze dne V Praze dne 1 5 -08- 2016Ar-ř-toti
Za objednatele: Za zhotovitele:

ředitel odboru provozního 
a správy majetku

Mgr. Martin Kučera

Ministerstvo vnitra 
generální ředitelství 

Hasičského záchranného sboru ČR 
148 01 Praha 414, Kloknerova 26 

- 40-

JUDr. Jan Tůšnér, clen preasiavenstva 
MONTSERVIS PRAHA, a.s.

MONTSERVIS PRAHA a.s.
Podvinný Mlýn č. ev. 669 
190 00 Praha 9 - Libeň 

DIČ: CZ00551899
-1-

10



MONTSERVIS PRAHA, a.s., Podvinný Mlýn 669, 190 00 Praha 9
IČ: 00551899, DIČ: CZ00551899

Cenová nabídka - rekapitulace dle činností

Akce: SOZ - rekonstrukce kotelny Velvary
Zpracoval: Jaroslav Kuchyňka
Datum: 9.6.2016
Telefon: 284 819 725
E-mail: infofSmontservispraha.cz

Název položky DPH Celkem

Vytápění 21% 332 377,80

Plyn 21% 327 929,00

Stavební práce 21% 308 838,20

Dodávka celkem 564 515,40

Práce celkem 404 629,60

Cena celkem bez DPH 969 145,00

DPH 15% 0,00 0,00

DPH 21% 969 145,00 203 520,45

Zaokrouhlení -0,45

Cena celkem vč. DPH 1 172 665,00

JUÓr . Ja^n Tošner 

člen představenstva
Ing. Jiří Dja 
předseda

:ov
představenstva

MONTSERVIS PRAHA a.s.
Podvinný Mlýn č. ev. 669 
190 00 Praha 9 - Libeň 

DIČ: CZ00551899 
-1-

V\
stk 2016_05 1



MONTSERVIS PRAHA, a.s., Podvinný Mlýn 669, 190 00 Praha 9
IČ: 00551899. DIČ: CZ00551899

Cenová nabídka - položkový rozpočet

Akce: SOZ - rekonstrukce kotelny Velvary
Část: Vytápění
Zpracoval: Jaroslav Kuchyňka
Datum: 9.6.2016
Telefon: 284 819 725
E-mail: info@montservispraha.cz

Název položky MJ Množství
Jedn.cena Jedn.cena Jedn.cena Dodávka Práce —r

DPH
CELKEM
bez DPHdodávka práce celkem celkem celkem 1

1. Zařízení, aparáty, regulace

Zařízení zdroje - plynový kondenzační kotel Buderus:
Plynový závěsný kondenzační kotel GB162/45kW ~ ks 1,00 47 306,00 0,00 47 306,00 47 306,00 0,00 21% 47 306,00

Vypouštěcí sada se sifonem, typ G-TA ks 1,00 416,90 0,00 416,90 416,90 0,00 21% 416,90

Zkratovací potrubí výstupu pro zásobník, typ U-Flex G-KS ks 1,00 638,50 0,00 638,50 638,50 0,00 21% 638,50

Regulace Buderus:

Logamatic RC300 s venkovním čidlem ks 1,00 4 313,10 0,00 4 313,10 4 313,10 0,00 21% 4 313,10

Odkouření Brilon:

Adaptér kotle Brilon pro Buderus GB162/45kW, 125/80mm ks 1,00 11 438,10 0,00 11 438,10 11 438,10 0,00 21% 11438,10

Fasádní koaxiální komínová sada DN125/80 ks 1,00 5 141,80 0,00 5 141,80 5 141,80 0,00 21% 5 141,80

Fasádní trubka nerez DN125/80, 2,0m ks 1,00 1 661,30 0,00 1 661,30 1 661,30 0,00 21% 1 661,30

Kotvící třmen DN125/80 ks 2,00 645,70 0,00 645,70 1 291,40 0,00 21% 1 291,40

Upevňovací třmen vnitřního potrubí, 125mm ks 2,00 2 027,80 0,00 2 027,80 4 055,60 0,00 21% 4 055,60

(před objednáním odkouření je nutné ověřit specifikované prvky dle
skutečnosti na místě)

Sada napojení expanze UT Reflex:

Expanzní nádoba 35 litrů, 6 bar, bílá ~ ks~ 1,00 869,00 6,00 869,00 869,00 0,00 21% 869,00

Bezpečnostní ventil IVIK3/4 ks 1,00 575,50 0,00 575,50 575,50 0,00 21% 575,50

2. Potrubí - svařovaná ocel

DN10 (17,10x2,35) m 30,00 34,40 0,00 34,40 1 032,00 0,00 21% 1032,00

DN15 (21,4x2,65) m 6,00 35,10 0,00 35,10 210,60 0,00 21% 210,60

r slk 2016_05 2



MONTSERVIS PRAHA, a.s., Podvinný Mlýn 669, 190 00 Praha 9
IČ: 00551899, DIČ: CZ00551899

Název položky MJ Množství
Jedn.cena
dodávka

Jedn.cena j Jedn.cena

práce celkem
Dodávka
celkem

Práce
celkem

DPH 1
CELKEM
bez DPH

DN20 (26,9x2,65) m 2,00 45,50 0,00 45,50 91,00 0,00 21% 91,00
DN40 (48,3x3,25) m 16,00 94,90 0,00 94,90 1 518,40 0,00 21% 1 518,40

(Tvarovky specifikovat v rámci přípravy montáže) kpl 1,00 181,10 0,00 181,10 181,10 0,00 21% 181,10

3. Spojovaní materiál pro svařování

Acetylen ks 1,00 4 224,50 0,00 4 224,50 4 224,50 0,00 21% 4 224,50

Kyslík ks 2,00 1 448,40 0,00 1 448,40 2 896,80 0,00 21% 2 896,80

Přídavný materiál pro svařování ks 4,00 663,90 0,00 663,90 2 655,60 0,00 21% 2 655,60

4. Upevnění potrubí - svařovaná ocel

Objímka kovová (pro DN15) ks 4,00 9,20 0,00 9,20 36,80 0,00 21% 36,80
Objímka kovová (pro DIM20) ks 2,00 9,80 0,00 9,80 19,60 0,00 21% 19,60

Objímka kovová (pro DN40) ks 12,00 12,30 0,00 12,30 147,60 0,00 21% 147,60

Vrut pro objímku, 80mm ks 18,00 1,60 0,00 1,60 28,80 0,00 21% 28,80
Hmoždinky 12mm ks 18,00 1,60 0,00 1,60 28,80 0,00 21% 28,80

5. Otopná tělesa

Provedení těles RO je s roztečí 500mm, která odpovídá původním článkovým 
radiátorům!!!
Provozní skupina číslo 1 twl = 70,0 "C Dt = 15,0 K

KORADO RADIK KLASIK R 21-055050-RQ ks 4,00 988,50 0,00 988,50 3 954,00 0,00 21% 3 954,00
KORADO RADIK KLASIK R 21-055060-R0 ks 16,00 1 073,70 0,00 1073,70 17 179,20 0,00 21% 17 179,20
KORADO RADIK KLASIK R 22-055050-R0 ks 5,00 1 070,20 0,00 1 070,20 5 351,00 0,00 21% 5 351,00
KORADO RADIK KLASIK R 22-055060-R0 ks 25,00 1175,90 0,00 1 175,90 29 397,50 0,00 21% 29 397,50
KORADO RADIK KLASIK R 22-055070-R0 ks 1,00 1 279,70 0,00 1 279,70 1 279,70 0,00 21% 1 279,70
KORADO RADIK KLASIK 21-050060-50 ks 1,00 983,80 0,00 983,80 983,80 0,00 21% 983,80
KORADO RADIK KLASIK 22-060090-50 ks 1,00 1 526,10 0,00 1 526,10 1 526,10 0,00 21% 1526,10

6. Napojení těles

Napojení těles (klasik, přímé DN15)

Termostatická hlavice, M30xl,5, K ks 5,00 217,00 0,00 217,00 1 085,00 0,00 21% 1 085,00

stk 2016_05 3



MONTSERVIS PRAHA, a.s., Podvinný Mlýn 669, 190 00 Praha 9
IČ: 00551899, DIČ: CZ00551899

Název položky MJ Množství
Jedn.cena
dodávka

Jedn.cena j
práce |

Jedn.cena
celkem

Dodávka
celkem

Práce
celkem

—r
DPH

CELKEM
bez DPH

Ruční kolečko s rýhovanou maticí, M30xl,5, 2001-00,325 ks 3,00 78,60 0,00 78,60 235,80 0,00 21% 235,80

TS ventil s nastavením kv, 3/8" přímý, V-exact II 3711-01.000 ks 3,00 253,70 0,00 253,70 761,10 0,00 21% 761,10

TS ventil s nastavením kv, 1/2" přímý, V-exact II 3716-02.000 ks 2,00 308,40 0,00 308,40 616,80 0,00 21% 616,80

Uzavíratelné sroubení přímé, 3/8", DD 301 ks 51,00 95,40 0,00 95,40 4 865,40 0,00 21% 4 865,40

Uzavíratelné šroubem' přímé, 1/2", DD 301 ks 2,00 99,00 0,00 99,00 198,00 0,00 21% 198,00

Mosazná redukce, 3/8"-l/2", 1581G ks 102,00 18,90 0,00 18,90 1 927,80 0,00 21% 1 927,80

7. Ostatní armatury

Kulový kohout páčka, DN 25, R910 ks 1,00 289,70 0,00 289,70 289,70 0,00 21% 289,70

Kulový kohout s filtrem, DN 25, Filterball ks 1,00 816,50 0,00 816,50 816,50 0,00 21% 816,50

Vypouštěcí kohout s kovovou páčkou, DN 15, R608D ks 31,00 155,30 0,00 155,30 4 814,30 0,00 21% 4 814,30

Napouštěcí automatický ventil, DN 15, R150N ks 1,00 1 960,00 0,00 1 960,00 1 960,00 0,00 21% 1 960,00

8. Potrubí vnitřního rozvodu (PPR, PN16) pro dopuštění systému ÚT

Rozměr (vnější průměr x tl.stěny)

Studená voda:

20x2.3, PP-RTC, EVO

(tvarovky specifikovat v rámci přípravy montáže)
—

m 6,00

kpl 1,00

15,80

60,40

0,00

0,00

15,80

60,40

94,80

60,40

0,00 21%

0,00 21%

94,80

60,40

9. Splašková kanalizace (PPR, PN16) pro odvod kondenzátu

20x2.3, PP-RTC, EVO m 6,00 15,80 0,00 15,80 94,80 0,00 21% 94,80

(tvarovky specifikovat v rámci přípravy montáže) kpl 1,00 60,40 0,00 60,40 60,40 0,00 21% 60,40

Demontáže původních zařízení a rozvodů včetně likvidace kpl 1,00 0,00 56 601,60 56 601,60 0,00 56 601,60 21% 56 601,60

Montáž těles a jejich dopojení ks 53,00 0,00 1069,30 1 069,30 0,00 56 672,90 21% 56 672,90

Montáž ostatního potrubí kpl 1,00 0,00 22 640,60 22 640,60 0,00 22 640,60 21% 22 640,60

Nátěry kpl 1,00 0,00 2 830,10 2 830,10 0,00 2 830,10 21% 2 830,10

Tlaková zkouška kpl 1,00 844,90 0,00 844,90 844,90 0,00 21% 844,90

Topná zkouška kpl 1,00 2 172,60 0,00 2 172,60 2 172,60 0,00 21% 2 172,60

Elektroinstalace, napojení kotle a dálkového ovládání kpl 1,00 10 500,90 6 110,40 16 611,30 10 500,90 6 110,40 21% 16 611,30

stk 2016_05 4



MONTSERVIS PRAHA, a.s., Podvinný Mlýn 669, 190 00 Praha 9
IČ: 00551899. DIČ: CZ00551899

Název položky MJ
--------------------1

Množství | Jedn.cena
dodávka

Jedn.cena
práce

Jedn.cena
celkem

Dodávka
celkem

Práce
celkem

DPH
CELKEM
bez DPH

Revize elektro kpl 1,00 2 051,90 0,00 2 051,90 2 051,90 0,00 21% 2 051,90

Doprava materiálu kpl 1,00 3 621,00 0,00 3 621,00 3 621,00 0,00 21% 3 621,00

] Dodávka celkem 187 522,20 j

: Práce celkem 144 855,60 j

Cena celkem bez DPH 332 377,80

DPH 15% 0,00 0,00
DPH 21% 332 377,80 69 799,34

stk2016_05 5



MONTSERVIS PRAHA, a.s., Podvinný Mlýn 669, 190 00 Praha 9
IČ: 00551899, DIČ: CZ00551899

Cenová nabídka - položkový rozpočet

Akce: SOZ - rekonstrukce kotelny Velvary
Část: Plyn
Zpracoval: Jaroslav Kuchyňka
Datum: 9.6.2016
Telefon: 284 819 725 giOTfiwqaaa
E-mail: info(S>montservispraha.cz

Název položky
1
i MJ Množství

Jedn.cena Jedn.cena j Jedn.cena Dodávka Práce
DPH

CELKEM
bez DPH! | dodávka práce celkem celkem celkem

1. Potrubí-svařovaná ocel

DN25 (33,7x3,25), ČSN 425710,11353 m 25,00 64,60 0,00 64,60 1 615,00 0,00 21% 1 615,00
DN32 (42,4x3,25), ČSN 425710, 11353 m 25,00 82,10 0,00 82,10 2 052,50 0,00 21% 2 052,50
DN50 (60,2x3,65), ČSN 425710, 11353 m 20,00 158,60 0,00 158,60 3 172,00 0,00 21% 3 172,00
(Tvarovky specifikovat v rámci přípravy montáže) kpl 1,00 760,40 0,00 760,40 760,40 0,00 21% 760,40

Bralen DN32 m 4,00 162,60 0,00 162,60 650,40 0,00 21% 650,40

Bralen DN50 m 2,00 254,90 0,00 254,90 509,80 0,00 21% 509,80

Chránička DN50,11353 m 7,00 133,90 0,00 133,90 937,30 0,00 21% 937,30

Chránička DN65, 11353 m 2,00 191,20 0,00 191,20 382,40 0,00 21% 382,40

2. Spojovaní materiál pro svařování

Acetylen ks 1,00 3 862,40 0,00 3 862,40 3 862,40 0,00 21% 3 862,40
Kyslík ks 1,00 1 448,40 0,00 1 448,40 1 448,40 0,00 21% 1 448,40
Přídavný materiál pro svařování ks 8,00 120,70 0,00 120,70 965,60 0,00 21% 965,60

3. Upevnění potrubí - svařovaná ocel

Objímka kovová (pro DN25), 31-38, ks 18,00 10,40 0,00 10,40 187,20 0,00 21% 187,20
Objímka kovová (pro DN32), 40-46, ks 18,00 11,30 0,00 11,30 203,40 0,00 21% 203,40
Objímka kovová (pro DN50), 60-64, ks 14,00 18,80 0,00 18,80 263,20 0,00 21% 263,20

Vrut pro objímku, 80mm, M 8 ks 18,00 1,60 0,00 1,60 28,80 0,00 21% 28,80
Hmoždinky 12mm ks 18,00 1,60 0,00 1,60 28,80 0,00 21% 28,80

slk 2016_05 6



MONTSERVIS PRAHA, a.s., Podvinný Mlýn 669, 190 00 Praha 9
IČ: 00551899. DIČ: CZ00551899

Název položky MJ Množství
Jedn.cena Jedn.cena Jedn.cena

" ' I
Dodávka Práce DPH

dodávka práce celkem celkem celkem
CELKEM 
bez DPH

Vrut pro objímku, 80mm, M 10 ’ ks 32,00 2,50 0,00 2,50 80,00 0,00 21% 80,00

Hmoždinky 14mm ks 32,00 2,30 0,00 2,30 73,60 0,00 21% 73,60

4. Potrubí - PE

Rozměr (vnější průměr x tl.stěny)

40x3,7, PE100, návin m 45,00 199,20 0,00 199,20 8 964,00 0,00 21% 8 964,00

63x5,8, PE100, návin m 125,00 335,50 0,00 335,50 41 937,50 0,00 21% 41 937,50

Koleno DN63x90 ks 3,00 663,90 0,00 663,90 1 991,70 0,00 21% 1 991,70

Koleno DN40x90 ks 1,00 506,90 0,00 506,90 506,90 0,00 21% 506,90

Signalizační vodič m 180,00 30,20 0,00 30,20 5 436,00 0,00 21% 5 436,00

Ochranná fólie žlutá m 180,00 14,50 0,00 14,50 2 610,00 0,00 21% 2 610,00

Přechod na závit 40x5/4" vnitřní, mosaz, T110 ks 2,00 1 858,80 0,00 1 858,80 3 717,60 0,00 21% 3 717,60

Přechod na závit 63x2" vnitřní, mosaz, 1110 ks 1,00 1955,30 0,00 1 955,30 1 955,30 0,00 21% 1 955,30

T-kus 63x63x63, elektrotvarovka ks 1,00 959,60 0,00 959,60 959,60 0,00 21% 959,60

Redukce 63x40, elektrotvarovka ks 2,00 601,10 0,00 601,10 1202,20 0,00 21% 1 202,20

5. Ostatní armatury

Kulový kohout páčka, DN 15, R950 ks 1,00 360,90 0,00 360,90 360,90 0,00 21% 360,90

Kulový kohout páčka, DN 20, R950 ks 2,00 597,50 0,00 597,50 1 195,00 0,00 21% 1 195,00

Kulový kohout páčka, DN 50, R950 ks 1,00 1 846,70 0,00 1 846,70 1 846,70 0,00 21% 1 846,70

6. Mosazné tvarovky

Šroubem" topenářské přímé, DN 15, SP603 ks 1,00 64,10 0,00 64,10 64,10 0,00 21% 64,10

Šroubem" topenářské přímé, DN 20, SP603 ks 2,00 97,30 0,00 97,30 194,60 0,00 21% 194,60

7. Ostatní - plyn

Turbínový plynoměr G25, DN50, RWE ~ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21% 0,00
Dodává RWE

f stk 2016_05 7



MONTSERVIS PRAHA, a.s,, Podvinný Mlýn 669, 190 00 Praha 9
IČ: 00551899. DIČ: CZ00551899

Název položky j MJ Množství Jedn.cena
dodávka

Jedn.cena
práce

Jedn.cena
celkem

Dodávka
celkem

Práce
celkem

DPH
CELKEM
bez DPH

Plynová teplovzdušná sahara Robur B15/13,8kW, 1. NP sklad (objekt č. 11) ks 2,00 44 056,70 0,00 44 056,70 88 113,40 0,00 21% 88 113,40

Otočná konzola pro upevnění sahary ks 2,00 653,20 0,00 653,20 1 306,40 0,00 21% 1 306,40

Hadice FLEXIGAS lOOOmm, DN20, nerez ks 2,00 183,90 0,00 183,90 367,80 0,00 21% 367,80

Horizontální sada koaxiálního odkouření ks 2,00 5 431,50 0,00 5 431,50 10 863,00 0,00 21% 10 863,00

Koleno 45° ks 4,00 335,80 0,00 335,80 1 343,20 0,00 21% 1 343,20

Prostorový termostat ks 1,00 984,30 0,00 984,30 984,30 0,00 21% 984,30

Montáže ocelového potrubí v objektech m 76,00 0,00 894,00 894,00 0,00 67 944,00 21% 67 944,00

Uložení PE potrubí, sign.vodiče a ochr.fólie m 170,00 39,20 0,00 39,20 6 664,00 0,00 21% 6 664,00

Nátěry kpl 1,00 1 207,00 5 467,20 6 674,20 1 207,00 5 467,20 21% 6 674,20

Tlaková zkouška kpl 1,00 6 638,50 0,00 6 638,50 6 638,50 0,00 21% 6 638,50

Revize vnitřní i vnější plynovod kpl 1,00 11 466,50 0,00 11466,50 11 466,50 0,00 21% 11 466,50

Elektroinstalace, napojení sahar a termostatu kpl 1,00 6 879,90 5 949,60 12 829,50 6 879,90 5 949,60 21% 12 829,50

Revize elektro kpl 1,00 2 051,90 0,00 2 051,90 2 051,90 0,00 21% 2 051,90

Doprava materiálu kpl 1,00 9 052,50 0,00 9 052,50 9 052,50 0,00 21% 9 052,50

Lešení kpl 1,00 3 017,50 0,00 3 017,50 3 017,50 0,00 21% 3 017,50

Izolace Serviwrap kpl 1,00 1 207,00 0,00 1 207,00 1 207,00 0,00 21% 1 207,00

Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 7 242,00 0,00 7 242,00 7 242,00 0,00 21% 7 242,00

Dodávka celkem 248 568,20

Práce cefkem 79 360,80

Čerta celkem bez DPH 327 929,00

DPH 15% 0,00 0,00
DPH 21% 327 929,00 68 865,09

stk 2016_05 8



MONTSERVIS PRAHA, a.s., Podvinný Mlýn 669, 190 00 Praha 9
IČ: 00551899. DIČ: CZ00551899

Cenová nabídka - položkový rozpočet

Akce: SOZ - rekonstrukce kotelny Velvary
Část: Stavební práce
Zpracoval: Jaroslav Kuchyňka
Datum: 9.6.2016
Telefon: 284 819 725
E-mail: info@montservispraha.cz

Název položky MJ Množství
Jedn.cena Jedn.cena Jedn.cena Dodávka Práce DPH 1 CELKEM

bez DPHdodávka práce celkem celkem celkem 1

Výkopové práce

Strojní výkop, šíře 0.4m, hloubka Im, zeleň m 80,00 0,00 544,50 544,50 0,00 43 560,00 21% 43 560,00

Ruční výkop, šíře 0.4m, hloubka Im, zeleň, chodník m 76,00 0,00 869,00 869,00 0,00 66 044,00 21% 66 044,00

Ruční výkop, šíře 0.4m, hloubka Im, vozovka, živice m 14,00 0,00 1 232,00 1 232,00 0,00 17 248,00 21% 17 248,00

Piskový podbsyp a obsyp m3 21,00 654,50 0,00 654,50 13 744,50 0,00 21% 13 744,50

Doprava km 30,00 49,50 0,00 49,50 1 485,00 0,00 21% 1 485,00

Uložení podsypu, rozvoz podél výkopu m3 21,00 0,00 321,20 321,20 0,00 6 745,20 21% 6 745,20

Zpětné uložení zeminy, hutnění m3 48,00 528,00 0,00 528,00 25 344,00 0,00 21% 25 344,00

Doprava, odvoz přebytku zeminy km 21,00 49,50 0,00 49,50 1 039,50 0,00 21% 1 039,50

Skládka přebytku zeminy m3 48,00 473,00 0,00 473,00 22 704,00 0,00 21% 22 704,00

Obnova povrchu - zeleň m2 52,00 132,00 0,00 132,00 6 864,00 0,00 21% 6 864,00

Obnova povrchu - chodník m2 16,00 1 925,00 0,00 1925,00 30 800,00 0,00 21% 30 800,00

Obnova povrchu - vozovka m2 10,00 2 134,00 0,00 2 134,00 21 340,00 0,00 21% 21 340,00

Ostatní stavební práce

Průrazy obvodovou stěnou a základem, začištění po instalaci ks 6,00 0,00 3 696,00 3 696,00 0,00 22 176,00 21% 22 176,00

stk 2016_05 9



MONTSERVIS PRAHA, a.s., Podvinný Mlýn 669, 190 00 Praha 9
IČ: 00551899, DIČ: CZ00551899

Název položky MJ Množství Jedn.cena
dodávka

Jedn.cena i 
práce

Jedn.cena
celkem

Dodávka
celkem

Práce
celkem

DPH
CELKEM
bez DPH

Průrazy vnitřními stěnami a příčkami, začištění po instalaci ks 8,00 0,00 3 080,00 3 080,00 0,00 24 640,00 21% 24 640,00

Pronájem a stavba lešení - kouřovody ks 8,00 638,00 0,00 638,00 5 104,00 0,00 21% 5 104,00

Dodávka celkem 128 425,00

Práce celkem 180 413,20

Cena celkem bez DPH 308 838,20

DPH . 15% 0,00 0,00

DPH 21% 308 838,20 64 856,02

r slk 2016_05 10


